
ZARZĄDZENIE NR 268/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 4 lipca 2013 r.

w sprawie przekazania środków trwałych i wyposażenia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j. t.)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu z siedzibą przy ul. Dolne Młyny 23, 59-700 Bolesławiec, sprzęt komputerowy oraz meble, 
których wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Określone w § 1 środki trwałe i wyposażenie stanowią własność Urzędu Miasta Bolesławiec i są 
ujęte w ewidencji majątku prowadzonej przez Urząd Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Nieodpłatne przekazanie środków trwałych i wyposażenia określonych w § 1 nastąpi na 
podstawie Protokołu przekazania-przyjęcia PK. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno–Administracyjnego 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. KC/KC 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 4377470B-BEBF-4599-99DD-AE580286243C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 268/2013 

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 4 lipca 2013 r. 

Wykaz sprzętu komputerowego przekazanego Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu 

L. p. Nazwa/opis Nr inwentarzowy Wartość
1. Drukarka HP 1000 04-491-1352 520,00 zł
2. Drukarka HP 845C 04-491-846 264,80 zł
3. Drukarka Laserowa HP 3600 UMB/4-49-491/06/08/1731 1 790,04 zł
4. Komputer 

+ nagrywarka 
UMB/4-49-491/06/04/477 
04-491-1093 

3 633,28 zł 
188,48 zł

5. Komputer z oprogramowaniem 04-491-1474 2 244,80 zł
6. Komputer + klawiatura + mysz 04-491-1251 2 910,00 zł
7. Monitor NEC 04-491-1318 980,00 zł
8. Monitor BENQ 19 UMB/4-49-491/12/08/3214 574,99 zł
9. Monitor BENQ 19 UMB/4-49-491/12/10/4700 608,38 zł
10. Monitor BENQ 19 UMB/4-49-491/12/10/4701 608,38 zł
11. Monitor BENQ 19 UMB/4-49-491/12/10/4703 608,38 zł
12. Monitor LCD UMB/4-49-491/02/08/1539 992,78 zł

Środki trwałe w poz. 1-8 i 12 zostały umorzone w całości. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 4377470B-BEBF-4599-99DD-AE580286243C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 268/2013 

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 4 lipca 2013 r. 

Wykaz wyposażenia przekazanego Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu 

L. p. Nazwa/opis Nr inwentarzowy Wartość
1. Biurko B/W 1627 567,05 zł
2. Biurko z szufladami i szafką B/W 1935 432,00 zł
3. Czajnik elektryczny ZELMER OR/01/13/2502 0,00 zł
4. Czajnik elektryczny ZELMER UMB/06/11/1712 0,00 zł
5. Dostawka do biurka B/W 1642 130,91 zł
6. Dostawka do biurka B/W 1645 130,91 zł
7. Kalkulator Citizen SDC-888 UMB/10/08/201 0,00 zł
8. Krzesło metalowe tapicerowane B/W 1759 164,70 zł
9. Krzesło metalowe tapicerowane B/W 1755 95,04 zł
10. Krzesło Arioso (obrotowe) UMB/12/09/406 128,00 zł
11. Krzesło obrotowe B/W 2151 176,90 zł
12. Krzesło obrotowe R/W 2085 105,00 zł
13. Krzesło obrotowe B/W 2241 160,00 zł
14. Niszczarka Rexel UMB/12/08/206 285,00 zł
15. Pomocnik B/W 1578 225,70 zł
16. Pomocnik B/W 1660 300,97 zł
17. Pomocnik B/W 1033 122,00 zł
18. Regał na dokumenty B/W 1676 391,62 zł
19. Stolik komputerowy B/W 1210 247,66 zł
20. Szafa biurowa A-26 B/W 2059 451,40 zł
21. Wentylator UMB/05/09/269 0,00 zł 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 4377470B-BEBF-4599-99DD-AE580286243C. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

Środki trwałe i wyposażenie określone w § 1 niniejszego zarządzenia użytkowane były przez Wydział
Komunalny Urzędu Miasta Bolesławiec, który został zlikwidowany z dniem 01.04.2013 r. na podstawie
§ 1 ust. 1 zarządzenia Nr 105/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec w sprawie zmiany zarządzenia nr
50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Bolesławiec ze zmianami.

W związku z przeprowadzonymi zmianami organizacyjnymi, Dyrektor Miejskiego Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej w Bolesławcu zwrócił się z prośbą o przekazanie przedmiotowych środków trwałych
i wyposażenia (pismo nr DGK.4390.2013 z dnia 10.06.2013 r.), w celu realizacji zadań statutowych.

Id: 4377470B-BEBF-4599-99DD-AE580286243C. Podpisany Strona 1




